ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О досрочном прекращении
полномочий членов Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

Рассмотрев заключение Комитета Совета Федерации по
Регламенту и организации парламентской деятельности о
досрочном прекращении полномочий членов Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации, в соответствии с
пунктом "а" части первой статьи 4 Федерального закона "О статусе
члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации" Совет
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно 5 октября 2014 года полномочия
члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации Мунзук Галины Максимовны, назначенной
представителем в Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от исполнительного органа
государственной власти Республики Тыва (Указ Председателя
Правительства Республики Тыва от 2 апреля 2011 года № 41).

2. Прекратить досрочно 10 октября 2014 года полномочия
члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации Канокова Арсена Башировича, наделенного
полномочиями представителя в Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от законодательного

ED2076.doc 645

(представительного) органа государственной власти Кабардино-
Балкарской Республики (постановление Парламента Кабардино-
Балкарской Республики от 24 декабря 2013 года № 1780-П-П).

3. Прекратить досрочно 15 октября 2014 года полномочия
члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации Масловского Павла Алексеевича, избранного
представителем в Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от законодательного (представительного)
органа государственной власти Амурской области (постановление
Законодательного Собрания Амурской области от 19 декабря
2011 года№ 1/15).

4. Прекратить досрочно 15 октября 2014 года полномочия
члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации Самойлова Евгения Александровича, избранного
представителем в Совете Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации от законодательного (представительного)
органа государственной власти Республики Коми (постановление
Государственного Совета Республики Коми от 20 декабря
2011 года№У-2/139).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федера^

Москва
15 октября 2014 года
№ 438-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

ED2076.doc 645